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Sprint izazov 2025
Beograd, 26/1/2025

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
26/01/2025 - 9:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 24.97 709
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 25.80 643
3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.90 635
4. RODIC N., Marko 04 11. April 26.50 593
5. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 27.06 557
6. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 27.33 541
7. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.52 529
8. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 27.57 527
9. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 27.93 506

10. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 28.06 499
11. MLADENOV, Ognjen 09 PK Vracar 28.35 484
12. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 28.47 478
13. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 28.67 468
14. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 28.78 463
15. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 29.19 444
16. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.50 430
17. SAVKOV, Nikola 08 11. April 29.82 416
18. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 29.88 414
19. JOSIC, Filip 07 11. April 29.99 409
20. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 30.19 401
21. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK "BPK" Bgd 30.20 400
22. MANDIC, Veljko 11 11. April 30.42 392
23. PETROVIC, Veljko 10 11. April 30.46 390
24. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 30.91 373
25. VUJOVIC, Matan 08 11. April 32.09 334
26. BOBOCKI, Andrej 07 11. April 32.21 330
27. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 32.44 323
28. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 32.96 308
29. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 33.28 299
30. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 33.32 298
31. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 33.59 291
32. KLISARIC, Vuk 09 11. April 34.57 267
33. MATIC, Marko 11 Barakuda 35.03 256
34. NIKOLIC, Petar 11 11. April 35.13 254
35. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 35.20 253
36. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 35.77 241
37. STETIN, Vukasin 12 11. April 36.05 235
38. MICETA, Aleksa 13 11. April 36.26 231
39. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 36.81 221
40. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 38.25 197
41. PRLJEVIC, Luka 10 Psu Tas 911 38.74 189
42. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 38.96 186
43. PEROVIC, Andrej 12 11. April 39.39 180
44. AGOVIC, Vukasin 14 PK "Spartak" Subotica 40.09 171
45. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 40.17 170
46. MATIC, Mihajlo 12 Psu Tas 911 40.20 170



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/02/2025 19:02 - Strana 2

Sprint izazov 2025
Beograd, 26/1/2025

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, A kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

47. KURILO, Vasilije 12 11. April 40.29 168
48. MATIC, Sava 12 Psu Tas 911 40.80 162
49. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 PK "Spartak" Subotica 41.99 149
50. NIKOLIC, Jakov 14 Psu Tas 911 42.57 143
51. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 43.85 130
52. MURISIC, Luka 12 Psu Tas 911 45.65 116
53. KONSTANTINOVIC, Ilija 11 PK Arena 2015 46.17 112
54. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 47.32 104
55. BABIJANOVIC, Luka 14 PK "Spartak" Subotica 47.63 102
56. GRBIC, Ognjen 14 PK "Spartak" Subotica 48.56 96
57. RUNCEV, Maksim 15 PK "Spartak" Subotica 49.09 93
58. GOLUBOVIC, Vojin 16 11. April 49.25 92
59. PETKOVIC, Nikola 12 Psu Tas 911 50.90 83
60. JORGACEVIC, Andrej 14 PK Vracar 52.02 78
61. ZIVKOVIC, Lazar 14 11. April 52.45 76
62. JOVANIC, Relja 15 Barakuda 55.01 66
63. MILJKOVIC, Pavle 15 Barakuda 56.29 61
64. RADMAN, Konstantin 14 PK Arena 2015 56.59 60
65. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK "Spartak" Subotica 57.23 58
66. KOCEV, Nikola 14 11. April 57.47 58

DSQ GULAN, Ognjen 07 PK Vracar 39.48
DSQ AJDUKOVIC, Filip 09 PK Arena 2015 48.90

B kategorija

1. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 25.80 643
2. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 27.93 506
3. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 28.67 468
4. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.50 430
5. SAVKOV, Nikola 08 11. April 29.82 416
6. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 29.88 414
7. JOSIC, Filip 07 11. April 29.99 409
8. VUJOVIC, Matan 08 11. April 32.09 334
9. BOBOCKI, Andrej 07 11. April 32.21 330

10. KOJIC, Andrej 08 Barakuda 33.59 291
DSQ GULAN, Ognjen 07 PK Vracar 39.48

C kategorija

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.90 635
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 27.33 541
3. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 27.57 527
4. MLADENOV, Ognjen 09 PK Vracar 28.35 484
5. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 28.78 463
6. PETROVIC, Veljko 10 11. April 30.46 390
7. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 30.91 373
8. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 32.96 308
9. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 33.28 299

10. KLISARIC, Vuk 09 11. April 34.57 267
11. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 38.25 197
12. PRLJEVIC, Luka 10 Psu Tas 911 38.74 189
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Sprint izazov 2025
Beograd, 26/1/2025

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, C kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ AJDUKOVIC, Filip 09 PK Arena 2015 48.90

D kategorija

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 29.19 444
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 30.19 401
3. MANDIC, Veljko 11 11. April 30.42 392
4. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 32.44 323
5. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 33.32 298
6. MATIC, Marko 11 Barakuda 35.03 256
7. NIKOLIC, Petar 11 11. April 35.13 254
8. STETIN, Vukasin 12 11. April 36.05 235
9. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 36.81 221

10. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 38.96 186
11. PEROVIC, Andrej 12 11. April 39.39 180
12. MATIC, Mihajlo 12 Psu Tas 911 40.20 170
13. KURILO, Vasilije 12 11. April 40.29 168
14. MATIC, Sava 12 Psu Tas 911 40.80 162
15. MURISIC, Luka 12 Psu Tas 911 45.65 116
16. KONSTANTINOVIC, Ilija 11 PK Arena 2015 46.17 112
17. PETKOVIC, Nikola 12 Psu Tas 911 50.90 83

E kategorija

1. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 35.20 253
2. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 35.77 241
3. MICETA, Aleksa 13 11. April 36.26 231

F kategorija

1. AGOVIC, Vukasin 14 PK "Spartak" Subotica 40.09 171
2. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 PK "Spartak" Subotica 41.99 149
3. NIKOLIC, Jakov 14 Psu Tas 911 42.57 143
4. BABIJANOVIC, Luka 14 PK "Spartak" Subotica 47.63 102
5. GRBIC, Ognjen 14 PK "Spartak" Subotica 48.56 96
6. JORGACEVIC, Andrej 14 PK Vracar 52.02 78
7. ZIVKOVIC, Lazar 14 11. April 52.45 76
8. RADMAN, Konstantin 14 PK Arena 2015 56.59 60
9. KOCEV, Nikola 14 11. April 57.47 58

G kategorija

1. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 40.17 170
2. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 43.85 130
3. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 47.32 104
4. RUNCEV, Maksim 15 PK "Spartak" Subotica 49.09 93
5. GOLUBOVIC, Vojin 16 11. April 49.25 92
6. JOVANIC, Relja 15 Barakuda 55.01 66
7. MILJKOVIC, Pavle 15 Barakuda 56.29 61
8. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK "Spartak" Subotica 57.23 58


